
 

lllllllilllllllllllllllllllllllll
020001336

SMLOUVA o DODÁVCE uceixici

A POSKYTNUTÍ SOUVISEJiCiCH SLUŽEB

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

lČO:

DlČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dálejen „Objednatel“)

BBM spol. s r. o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

jednající:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel“)

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín '

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

 

Kocínova 138/5, 397 01 Písek, Budějovické

Předměstí

40755592

CZ40755592

Komerční banka Písek

Ing. Zdeněk Mareš,jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

v Českých Budějovicích spis. Zn. 386/C.

zzzqwk9

.4

I. Předmět plnění

!) Předmětem plnění této smlouvyje dodávka softwarových produktů (SW) licenčního programu Oracle

Forms and Reports (dálejen „Licence“), Software Update License & Support (dálejen „Podpora“) a

servisní práce (dale jen “Servisní práce“). Popis konkrétních technických parametrů Licence a souvi-

sející Podpory a Sevisnich pracíje uveden v příloze č. ] smlouvy.

2) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje:



 

3)

|)

2)

3)

4)

 

a) poskytnout Objednateli uvedené Licence k užívání,

b) zpřístupnit Objednateli Podporujako službu a poskytnout mu licenci kjejímu užívání,

c) poskytovat po dobu trvání této smlouvy Objednateli veškerou nezbytnou součinnost nutnou pro

řádné užívání Podpory,

d) poskytnout Objednateli Servisní práce zahrnující instalací, konfiguraci a konzultace s nasazením

Licence.

Objednatel se zavazuje za Licence, Podporu a Servisní práce zaplatit níže uvedenou cenu.

II. Termíny plnění

Poskytovatel se zavazuje k odeslání objednávky na Objednatelem požadované produkty tak, aby tyto

produkty byly Objednateli k dispozici nejpozději od 1. 12. 2020.

Servisní práce budou Poskytovatelem ukončeny nejpozději do 31. 12. 2020.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno poskytnutím

řádné součinnosti Objednatele.

Poskytovatel zajistí Objednateli užívací práva pro softwarové produkty jako časově neomezené li-

cence. Podpora dle specifikace uvedené v příloze č. ] smlouvy bude poskytována po vymezenou dobu

účinnosti smlouvy, tj. od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2025.

IH. Cena

Cena za plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné pro

splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně, veškeré náklady, rizika, zisk,

„finanční vlivy, související služby atp.

Rozpis položek: _

Popis cena bez DPH cena včetně DPH

Licence Oracle Forms and Reports ASFU 267 289,- Kč 323 420,- Kč

Podpora licence Oracle Software Update License & ASFU Support

(období od l. 12. 2020 do 3|. H. 2025) 253 925,- Kč 307 249,- Kč

Implementace, konfigurace, konzultační podpora 33 600,- Kč 40 656,- Kč

Cena plnění:

Celkem bez DPH: 554 814,- Kč

21%DPH: llóSll,-Kč

Celkem s DPH: 671 325,- Kč

(slovy: Šestsetsedmdesátjedentisíctřistadvacetpět korun českých)

 

 



 

 

1)

2)

3)

4)

5)

2)

2)

3)

4)

 

IV. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu dle čl. III. této smlouvy na základě daňového do-

kladu — faktury, vystavené Poskytovatelem po zpřístupnění Licenci dle této Smlouvy (viz čl. lll. této

smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká Poskytovateli dnem oboustranného podpisu protokolu.

Protokol ode íši o rávnění zástupci smluvních stran, za Objednatele_za Posky-

tovateleůDaňový doklad bude vystaven Poskytovatelm do l4 kalendářních dnů od

podpisu protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Objednatel neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskyto-

vateli k opravě, ato až do datajejí splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od

počátku dnem doručení opravené faktury Objednateli.

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatelé uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Podmínky poskytování Licencí a Podpory

Objednatel odpovídá za užívání dodaných Licencí v souladu s licenčními podmínkami (licenčním

ujednáním) Oracle. Objednatel prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.

Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne třetím“ osobám, ani sám'nepoužije, informace o systémech

Objednatele získané vrámci plnění této smlouvy kjiným než smlouvou stanoveným účelům

bez písemného souhlasu Objednatele.

VI. Odpovědnost za škodu

Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplýva-

jících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

Poskytovatel neodpovídá za škodu, která byla způsobenajinou osobou než Poskytovatelem, či jím

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Objednatele a v důsledku událostí

vyšší moci.

Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou Objednateli zaviněným porušením povin-

nosti stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této smlouvy.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody zjedné škodní události nebo série

vzájemně propojených škodných událOstí, který by v příčinné souvislosti s plněním smlouvy mohly

vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této

smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně

vzniknout porušením povinností Poskytovatele.

 



 

 

2)

3)

4)

5)

6)

2)

3)

4)

5)

1)

VII. Prodleni, sankce

Při prodlení Objednatele s úhradou ceny dle této smlouvyje Objednatel povinen uhradit Poskytovateli

úroky z prodleni ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení Poskytovatele s poskytnutím užívacích práv k Licenci nejpozději od 1. 12. 2020 uhradí

tento Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. .

Při prodlení Poskytovatelé s provedením Servisních prací dle této smlouvy nejpozději do 3l.l2.2020

uhradí tento Poskytovatelí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Poruší-li Poskytovatel svou povinnost informovat Objednatele, že se stal nespolehlivým plátcem DPH

nebo oznámit mu svůj účet, kterýje správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup,

je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši DPI-lz kupní ceny.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit v případech, kdy ji k tomu vý-

slovně opravňují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto smlouvou vylou-

čeho)

Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, nastane-li některá z těchto si-

'tuaci:

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na sebe (jako dlužník) podá insolvenční

návrh;

- soud prohlásí úpadek druhé smluvní strany.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také:

- octne-li se Poskytovatel v prodlení s předáním předmětu plnění delším než 15 (patnáct)

dnů a nesjedná Poskytovatel nápravu ani po písemné výzvě a v dodatečné lhůtě 3 (tří) dnů

od doručení takové výzvy.

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení

§ 2591 02.

IX. Vyšší moc

V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení

(celkové nebo částečně) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kte-

rékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

 

 



2)

3)

2)

3)

4)

2)

V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto smlouvou

vlivem vyšší mocí (okolnosti, které nemohla strana,ježje v prodlení ovlivnit ani předvídat,jakojsou

např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom bezodkladně písemně uvědo-

mit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak prodlouženy o dobu odpoví-

dající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou a v takových

případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného do-

datku k této smlouvě.

X. Ochrana citlivých informací

Veškeré infromace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si smluvní strany

navzájem posktnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy a které:

- budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné, a/nebo

- budou _splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 občanského

zákoníku, a/nebo

- budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku, a/nebo

- by mohli být smluvními stranami z povahy svého obsahu za důvěrné považovány,

- splňují charakteristiku „osobních údaj ů“ dle obecně závazných právních předpisů

(dálejen „citlivé informace“),jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně k plnění svých povin-

nosti z této smlouvy.

Citlivé informace jsou smluvními strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami.

. Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez předchozího

výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou citlivé infromace bez

souhlasu druhé strany smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům podílejícím se na plnění

této smlouvy a to v míře nezbytně nutné. Smluvní stranyjsou povinny vhodnými právními instrumenty

zajistit, abyjejich zaměstanci sjednaná opatření k ochraně citlivých informací dodržovali.

Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti této

smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde), nejdéle však do doby, kdy se předmětné

informace stanou obecně známými, nebo kdy pozbudou charakteru obchodního tajemství z rozhodnuti

jejich vlastníka nebi jinak než porušením této smlouvy.

Za porušení povinností stanovených v této smlouvě se nepovažuje situace, kdyje kterákoliv ze smluv-

ních stran povinna zpřístupnit citlivé infromace osobám k tomu oprávněným na základě příslušného

právního předpisu, nebo rozhodnutím příslušného státního Orgánu.

XI. Závěrečná ustanovení

Poskytovatel bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Poskytovatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž pro-

středkůje plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a

to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v

platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znéni).



3) Práva a povinností smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním se

řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména ob—

čanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za dodatek

smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, žejakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelne'

ustanoveni nahradi novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení

svým významem co nej blíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu 5 při-

slušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účin-

nosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

8) Smluvní strany vylučují rozhodčí řízeníjako možnost řešení sporů.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Podrobná technická specifikace

 Objednatel: „ŽO/l %),/zo Poskytovatel: //7. // IcQ—0

Ve Zlíně dne V Písku dne

RNDr. Alexander Černý lng. Zdeněk Mareš

kvestor UTB ve Zlíně Jednatel BBM spol. s r. 0.

%3953/4’Uo @ficnuouxcm

 
fo

Odpovídá Datum

PO/OO

50 .W.

Věcně ]]

  

M 4600 133-WW

M%:!WW 6

f

 

 



Příloha smlouvy č. 1 - Podrobná technická specifikace předmětu plnění

Oracle Forms, je součástí Oracle Fusion Middleware. Je dlouholetou technologií Oracle pro

rychlé a efektivní navrhování a vytváření podnikových aplikací. Pomocí nejnovější verze se

můžete snadno integrovat s téměř jakoukoli moderní nebo starší technologií, kterou vaše apli-

kace vyžaduje.

Předmětem plnění je poskytnutí Licence Oracle Forms and Reports ASFU - Processor Perpetual

1 CPU včetně podpory licence Oracle Software Update License & ASFU Support na období od

1.12.2020 do 31.11.2025. a servisní práce zahrnující instalaci, konfiguraci a konzultace s na-

sazenim SW v rozsahu 3 člověkodny.

Položky Celkem vč.DPH

Licence Oracle Forms and Reports ASFU - Processor Perpetual 1 CPU 267 289 Kč 323 420 Kč
I .

Podpora licence Oracle Software Update License & ASFU Support na ob- . .

dobí od 1.12.2020 do 31.11.2025 (1 rok za 50 785,- bez DPH) 253 925 KC 307 249 Kc

Servisni prace zahrnující instalaci, konfiguraci a konzultace s nasazenim 33 600 Kč 40 656 Kč

SW - 3 člověkodny

Celkem nákup licence, supportu a práce 554 814 Kč 671 325 Kč


